



DEĞERLENDİRME RAPORU

KONU VIETNAM HEYET ZİYARETİ

TARİH 18.06.2014-20.06.2014

DEĞERLENDİRME

19.06.2014-FİRMA ZİYARETLERİ

Amasya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO), Vietnam Büyükelçiliği Ticaret Müşaviri ve beraberindeki heyeti Amasyalı işadamları ile bir araya geldi.

Türkiye ile Vietnam arasında ticari ilişkiler kurmak için Amasya'ya gelen Vietnam Büyükelçiliği Ticaret Müşaviri Nguyen Tuan Quang, Amasya Ticaret ve Sanayi Odası eşliğinde Amasya daki bazı firmalara ziyaretlerde bulundu.

İlk ziyaret yerleri Amasya Un fabrikası oldu. Ziyaret ekibi Amasya Un yönetim kurulu üyesi Emre GÜR karşılandı. Amasya Un yönetim kurulu üyesi Emre GÜR "Vietnam heyetinin bizlere yapmış olduğu bu ziyaretten dolayı çok mutlu olduğunu ve ziyaretinizin iki ülke ticareti içinde çok faydalı olacağını düşünüyorum. Bizler gibi yurtdışına ihracat yapan firmalar bu ziyaretlerin ne kadar önemli olduğunu bilir. Vietnam'ın ticari faaliyetlerini sürekli takip ediyoruz ve Vietnam'a ihracatta bulunmak istiyoruz" dedi ve sözlerine Amasya Un fabrikasını kısaca tanıtarak devam etti "Amasya Un olarak 2006 yılında, Amasya'nın Yıldızköy Buğday pazarı mevkiinde günlük 450 ton buğday kırma kapasitesi ile üretim faaliyetine başladık. Faaliyete geçtiğimiz günden itibaren birinci önceliğimiz istikrar ve kalite. Ürünlerimiz kısa sürede aranan, tercih edilen bir marka olma onuruna erişti. Fabrikamızın stoklama kapasitesi 2500 ton dökme, 2000 ton çuvallanmış mamul madde depolama alanı ile gün geçtikçe kapasitesini artıran bir fabrika haline geldik ve toplamda 30.000 ton stoklama kapasitesine ulaştık. Samsun limanı ile yurt içi ve yurt dışı pazarlarına ulaşmaktayız. Yurt çapında ise oluşturduğumuz 4 şube ,2 hammadde alım noktası ile çok sayıda bayilerle toptan ve perakende satışlar yapmaktayız. 2011 yılında başta Afrika olmak üzere bir çok komşu ve diğer ülkelere başlayan ihracat faaliyetimiz çeşitli özel amaçlı ve ekmeklik un üretimlerimiz ile artarak devam ediyor. Ayrıca Türkiye de Trinidad and Tobago ile ihracat yapan tek fabrika biziz ve bundan gurur duyuyoruz. İhracat faaliyetlerimizi sizlerin de desteği ile Vietnam'lada devam ettirmek isteriz ve konuda çok istekliyiz." dedi.

Vietnam Büyükelçiliği Ticaret Müşaviri Nguyen Tuan Quang ilk olarak "Amasya'yı ilk kez ziyaret ettiklerini, Vietnam ve Amasya arasında ticari ilişkileri kurmak ve geliştirmek istediklerini Ticaret Müşaviri Nguyen Tuan Quang, "Endüstri, turizm, tarım, mermer alanlarında ticari ve daha pek çok alanda ilişkiler için Amasya'dayız. Amasya turizmiyle, doğal kaynaklarıyla, mermeriyle, bazı tarım ürünleri ile zengin bir şehir" dedi ve ekledi" Vietnam ile un ihracatı hususunda elinden geleni yapacağını ve ülkesindeki firmaları kendilerine yönlendireceğini söyledi.

Ardından ziyaret ekibi ile Amasya Un Fabrikası üretim ve paketleme bölümünü gezildi. Bu gezide Amasya Un Yönetim Kurulu Üyesi Emre Gür üretimin nasıl yapıldığına dair ve hangi



DEĞERLENDİRME RAPORU

çeşit un ürettikleri hakkında heyete bilgi verdi.

Amasya Un ziyaretinin ardından Vietnam Büyükelçiliği Ticaret Müşaviri Nguyen Tuan Quang ve Amasya Ticaret ve Sanayi Odası yetkilileri Fimar Holding Mermer fabrikasına geçtiler.

Fimar Holding Satış ve Pazarlama Müdürü M.Salih YILDIZ ziyaret ekibini makamında kabul etti. Ziyarette Vietnam Büyükelçiliği Ticaret Müşaviri Nguyen Tuan Quang : "Amasya ya Türkiye ile Vietnam arasında ticari ilişkiler kurmak için geldiklerini bu ziyaretin gerçekten de faydalı olacağını inandığını belirtti.

Fimar'ın Vietnam ile ticari faaliyetlerde bulunması kendisini ve ülkesini çok memnun edeceğini söyledi. Fimar Holding Satış ve Pazarlama Müdürü M.Salih YILDIZ : " Sayın müşavir Quang in holdingimizi ziyaretinden dolayı çok mutlu olduk dedi ve Holding hakkında kısa bir bilgi verdi. Fimar Holding Amasya ve Sivas illerinde Mermer ve Mozaik işleme fabrikası açarak ham haldeki mermerin işlenmesi ile birlikte sektördeki ihtiyaca cevap vermeye çalışmış ve çalışmaya devam etmektedir.

Bugünkü gelinen noktaya bakıldığında Fimar Holding; sadece mermer ve mozaik alanında değil yüzlerce çalışanı ile Akaryakıt istasyonları, Madeni yağ dağıtıcılığı, Termal Turizmi, Tarım ve hayvancılık işletmeciliği, Süt İşleme Fabrikası ile Türkiye'nin Anadolu'dan büyüyen ve bu büyümenin haklı gururunu yaşayan ve bu gururu yıllardır alınan ihracat ve vergi rekortmenliği gibi sıfatlarla taçlandıran bir kuruluştur.

Fimar Holding bu zamana kadar dürüstlük, cesaret, azim ve inancı kendisine ilke edinmiştir, bundan sonra da faaliyet gösterdiği alanlarda öncü ve örnek olmaya devam edecektir. Şuan için Vietnam ile herhangi bir ticari faaliyetimiz yok fakat bu bundan sonra da olmayacağı anlamına gelmiyor tabi ki sizlerin desteği ile Vietnam ile faaliyet alanlarımız bağlantılı ihracatta ve ithalatta bulunmak isteriz. "dedi ve ardından ziyaret ekibi Fimar mermer fabrikası ve Terziköy Termal kaplıcaları gezildi ve Fimar Holdingin ziyaret ekibi onuruna düzenlediği öğle yemeğine geçildi. Hatıra fotoğrafı çekildi.

Fimar Holding tenn ayrıldıktan sonra Vietnam Büyükelçiliği Ticaret Müşaviri Nguyen Tuan Quang ve Amasya Ticaret ve Sanayi Odası yetkilileri Amasya Organize Sanayisinde ofis mobilyası üreten 4Line Mobili Park'a geçti. Burada ekibi 4 Line yönetim kurulu üyeleri Murat DEMİRAY ve Erol ALTINOK karşıladı. Vietnam Büyükelçiliği Ticaret Müşaviri Nguyen Tuan Quang; Amasya ya Türkiye ile Vietnam arasında ticari ilişkiler kurmak için geldiklerini iki ülke arasındaki ticari ilişkilerinde son yıllarda gözle görülür bir büyüme olduğunu bu tür ziyaretlerin de karşılıklı ihracat ve ithalat için fikir edinilmesi anlamında faydalı olacağını düşündüğünü belirtti. ekibi 4 Line yönetim kurulu üyeleri Murat DEMİRAY : " Öncelikle fabrikamıza hoş geldiniz sizleri burada görmekten çok mutlu olduk. Türkiye ile Vietnam arasındaki ticari faaliyetlerin gelişmesi için elimizden geleni yapmaya hazırız. İsterseniz fabrikamız hakkında sizlere bilgi vereyim. 4 Line Mobili Park olarak modüler ofis mobilyaları ve sistemleri alanında hizmet vermekteyiz. Fabrikamız kurulduğu günden bugüne istikrarlı



DEĞERLENDİRME RAPORU

performansı, entegre üretim anlayışı ve yatırım odaklı yaklaşımları ile Amasya'da önde gelen firmalar arasındadır. Ürünlerimizi sadece Amasya ve yurtiçinde pazarlamıyoruz aynı zamanda yurtdışında başta Türkiye Cumhuriyetleri olmak üzere Asya ve Afrikada bir çok ülkeye ihracatta bulunuyoruz. Bugüne kadar Vietnam ile ihracatta bulunmadık. Ama gerçekten Vietnam'da ihracatta bulunmak isteriz. Hatta yoğun iş tempomuzdan arta kalan bir zamanda bir plan yapıp Vietnam ticari bir gezide bulunabiliriz. Vietnam Büyükelçiliği Ticaret Müşaviri Nguyen Tuan Quang : "Vietnam ve Türkiye arasındaki ticari ilişkiler son yıllarda gelişmeye başladı. Vietnam'la Türkiye arasında ticaret ve yatırım alanında büyük potansiyel bulunuyor. Mobilya alanında da büyük bir potansiyel olduğunu düşünüyorum bu yüzden sizlerin Vietnamla ihracat ve ithalat yapabileceğinize inanıyorum, bu konuda elimden geleni yapacağım dedi." Sonrasında fabrika üretim ve montaj bölümü gezildi, burada mobilya üretimi ve montajının nasıl yapıldığı konusunda bilgi verildi ardından fabrikadan ayrılmadan bir hatıra fotoğrafı çekildi.

Son ziyaret noktası olan Baker Lastik'e geçildi. Vietnam Büyükelçiliği Ticaret Müşaviri Nguyen Tuan Quang : Ziyaret amaçlarının Vietnam ve Amasya arasında ticari ilişkileri kurmak ve geliştirmek olduğunu, Amasya'da bulunmaktan dolayı duyduğu memnuniyeti ifade ederek, "Vietnam Asya'da büyük gelişme gösteren ülkeler arasında yer almaktadır. Vietnam ve Türkiye arasındaki ticari ilişkiler son yıllarda gelişmeye başladı. Vietnam'la Türkiye arasında ticaret ve yatırım alanında büyük potansiyel bulunuyor. 2011 yılı sonu itibarıyla Türkiye ile Vietnam arasındaki ticaret hacmi 1.2 milyar dolara ulaştı. 2014 yılında bu hacmin 2 milyar dolar olacağını öngörüyoruz. Bu gelişmelerden hareketle ilişkilerimizi daha ileriye taşımayı düşünüyoruz Vietnam ile iş yapan Amasyalı firmalarımızın sayılarının artmasını çok önemsiyoruz ve sizlerin de bu konuya önem vereceğinize inanıyoruz. " dedi. Baker Lastik yönetim kurulu başkanı Barış ÖKSÜZ : " Öncelikle bizleri ziyaret ederek bizleri gerçekten onurlandırdınız firmam adına sizlere çok teşekkür ediyorum. Ülkeler arasındaki ekonomik ilişkileri geliştirmek için öncelikle birbirimizi tanıyıp anlamamız gerekiyor ve bu tür ziyaretler de birbirimizi tanıyıp anlamak için önemli bir fırsat olduğunu düşünüyorum. Şuan mağazamızda sattığımız lastiklerin belirli bir miktarını yurt dışından ithal ediyoruz. Özellikle Rusya ve Çin lastik üretiminde öncü ülkeler. İthalatta zaman zaman sorunlar çeşitli gümrük sorunlarından ötürü sıkıntılar çekmekteyiz. Özellikle Çin'den yaptığımız büyük ebatlı lastik ithalatında sorunlar yaşamaktayız. Vietnam'ın da lastik üretiminde dünya pazarında önemli bir paya sahip olduğunu biliyorum. Eğer bize destek olursanız Vietnam'daki lastik üreticisi firmalarla irtibata geçip sizin ülkenizden ithalat yapmak isteriz. Bu konuda her türlü öneriye açığız ve çok istekliyiz. Vietnam Büyükelçiliği Ticaret Müşaviri Nguyen Tuan Quang : " Bunu duymak beni çok mutlu etti. Sizin ülkemizdeki lastik üreticisi firmalarla ithalat yapmanız için elimden geleni yapacağımdan şüpheleniz olmasın. Bu konu ile yakinen ilgileneceğim." Dedi. Firmadan ayrılmadan bir hatıra fotoğrafı çekildi. İlk gün ziyaretleri bu şekilde bitmiş oldu.



DEĞERLENDİRME RAPORU

20.06.2014

Firma ziyaretlerinin ikinci gününde Vietnam Büyükelçiliği Ticaret Müşaviri Nguyen Tuan Quang ve Vietnam Büyükelçiliği Ticari Ateşe Ly Quoc Thinh Amasya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Murat KIRLANGIÇ'ı makamında ziyaret ettiler

Vietnam Büyükelçiliği Ticaret Müşaviri Nguyen Tuan Quang "burada bulunmalarının sebebi, Vietnam ve Türkiye arasında ticari ilişkileri güçlendirmek olduğunu söyledi ve ekledi Amasya tarihi açıdan çokça medeniyete ev sahipliği yapmış ve nice Osmanlı padişahları yetiştirmiş bir şehir, tarihi dokusuyla çok güzel bir şehir. Burada olduğumuz için çok mutluyuz ve ayrıca bize bu şekilde ev sahipliği yaptığınız için teşekkür ediyoruz dedi." Sözlerine şöyle devam etti; "Amasya gelişmekte olan bir şehir, bu sebeple Vietnam ile aranızda iyi ticari ilişkiler kurulabileceğini düşünmekteyim" dedi.

Amasya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Murat KIRLANGIÇ " Amasya ekonomisi ve dış ticaretinde büyük bir ivme yakalanması için yürüttüğümüz faaliyetlerin meyvelerinden birisi olan bu ziyaretin çok verimli olacağına inancımız yüksek. Bu tür faaliyetlerimiz sürecektir. Amasya ekonomisinin hakettiği yere gelmesi için ne gerekiyorsa yapmaya devam edeceğiz" dedi. Amasya Ticaret ve Sanayi Odası'nın davetiyle Amasya'da özellikle yüksek teknoloji yatırımı yapan ve dış ticaret faaliyetlerinde etkin firmaları ziyaret amacıyla Amasya'da bulunan Vietnam Ticaret Ateşesi ve beraberindeki heyete Odamızı ziyaretlerinde plaket takdim edildi.

Ardından Amasya TSO Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kırlangıç ve heyet ile Vali İbrahim Halil ÇOMAKTEKİN'e bir ziyaret gerçekleşti.

Bu ziyaret çerçevesinde Vali ÇOMAKTEKİN; Vietnam Büyükelçiliği Ticaret Müşaviri Nguyen Tuan Quang ve Vietnam Büyükelçiliği Ticari Ateşe Ly Quoc Thinh'i makamında ağırlamaktan ve yapmış oldukları çalışmadan memnuniyet duyduğunu belirtti, ayrıca Amasya TSO'nun böyle bir organizasyonda yer almasında dolayı Yönetim Kurulu Başkanımız Murat KIRLANGIÇ'a tebriklerini ilettiler. Amasya ile Vietnam arasındaki ticari ilişkilerin her iki tarafın ekonomisi açısından çok büyük katkı sağlayacağını vurguladı.

Vietnam Ticaret Müşaviri Nguyen Tuan Quang; Vali ÇOMAKTEKİNE kabul ettiklerinden dolayı teşekkür etti ve ticari çalışmalara adım atılması için Amasya TSO, Valimiz ve beraberinde ki ticari firmaları Vietnam da misafir olarak ağırlamak istediklerini söyledi. Ardından Valimizin heyete hediye takdimiyle ve fotoğraf çekilmesiyle son buldu.

Vali ziyaretinden sonra Belediye Başkanımız Sayın Cafer Özdemir ziyarete geçildi. Sayın Özdemir Yönetim Kurulu Başkanımız Murat KIRLANGIÇ'a bu türlü ziyaretlere ev sahipliği için teşekkürleri sundu ve ayrıca bu ziyaretlerin Amasya'nın ticaretine ve ekonomisine faydalı olacağını söyledi.

Ardından Sayın Özdemir'' Vietnam Ticaret Müşaviri Nguyen Tuan Quang'a burada bulundukları için mutlu olduklarını ve ileriki süreçlerde ortak çalışmaların yapılmasının hem Vietnam için hem de Amasya için iyi olacağını'' söyledi. Özdemir'e yapılan ziyaret hediyelerin takdimi ve fotoğraf çekilmesiyle son buldu.



DEĞERLENDİRME RAPORU

Protokol ziyaretlerinin ardından firma ziyaretlerine geçildi

İlk ziyaret yerleri Bakraç Süt –Yoğurt tesisleri oldu.Burada Vietnam Büyükelçiliği Ticaret Müşaviri Nguyen Tuan Quang ve Amasya Ticaret ve Sanayi Odası ekibini Bakraç Yoğurt Genel Müdürü S.İlhan KARAKAYA karşıladı.İlhan KARAKAYA fabrika hakkında bilgiler verdi . İlhan KARAKAYA : Fabrikamız Amasya, Samsun, Çorum, Tokat ve Sivas illerinde kurulu süt üreticileri birlikleri, devlet üretim çiftlikleri, damızlık sığır yetiştiricileri birlikleri, kooperatifler ve özel çiftlikler aracılığı ile tedarik ettiği sütlerle bölge süt üreticisine ve üretimine destek vermektedir. Bu tedarik edilen sütler modern fabrikamızda tecrübeli, yetişkin ve istekli personel kadromuzun personel ve ekipman hijyeni ile ürün tazeliğine önem veren politikası ile tüketici isteklerine cevap veren ve halkın tercihi olan kaliteli ürünler halinde tüketicilerimize sunulmaktadır. Prensip, çalışan kadrosu ile yenilikleri takip ederek sürekli gelişmekte olan bakraç, sektörde farklılığını hissettirecek yere gelme politikası ile çalışmaya devam etmektedir. 2011 yılında ürün çeşitliliğine UHT sütü de katarak bölgesel firma pozisyonundan kurtulan BAKRAÇ, Ulusal bir kuruluş olduğunu ispatlayarak, hedefinin tüm Türkiye'ye hitap etmekten öte, hali hazırda Irak'a yaptığı ihracata başka ülkeleri de ekleyerek Uluslar arası alanda da ülkemizin gururu olmak yolunda hızla ilerlemekte" Ardın ziyaret ekibi fabrikada incelemelerde bulundu.

Vietnam Büyükelçiliği Ticaret Müşaviri Nguyen Tuan Quang:Bakraç tesislerini çok beğendiklerini ilerleyen günlerde Vietnam ile de ticari ilişkiler içerisine girmelerini umut ettiğini belirtti.

Daha sonra ziyaret ekibi Kozlu Yumurta fabrikasına geçti. Burada ekibi Fabrika yöneticisi Kamil DALGIÇ karşıladı. Kamil DALGIÇ: Sizleri burada görmek bizleri çok memnun etti" dedi ve sözlerine şöyle devam etti: Suluova'da bulunan yumurta tavuğu tesislerindeki her biri 100.000 tavuk kapasiteli tam otomasyonlu kümeslerinde ürettiği yumurtaları 8 ayrı sınıfta tüketicilere sunmaktadır. Yatırımı devam etmekte olan kümes projesinde 9 adet tavuk kümesi ve 3 adet 300.000 civciv kapasiteli civciv kümesi bulunmaktadır. Bölgenin hatta Türkiye'nin en modern yumurta üretim tesisine sahibiz" dedi. Vietnam Büyükelçiliği Ticaret Müşaviri Nguyen Tuan Quang:Fabrikanıza gerçekten hayran kaldım gerçekten çok modern bir tesis kurmuşsunuz. Daha önce bir çok tesis gezdim fakat bu kadar modern tesis görmedim. "Ardından ziyareti ekibi Kozlu yumurta fabrikasında incelemelerde bulundu ve işleyişi gördükten sonra fotoğraf çekilmesiyle ziyaret son buldu.

Program Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte misafirlerimize verilen yemek ile son buldu.